
 
 
 
 
 

 

S A L G S P R O S P E K T 
 

 

 

Enebolig på Svorkmo, Orkdal 
 

 

 
 
 
Adresse:Monsetjårvegen 53, 

7327 Svorkmo 

Byggeår: Ca 1951 Prisant: kr 1.100.000,- 

P-Rom: 134 kvm BRA: 134 kvm  Tomt: Ca 998 kvm eiertomt 

 

Oppdragsansvarlig: 
Tom Roger Blåsberg, 90564 269 / 72487994 / 72487990, tom@advokat -aae.no 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 



 
 



 
 



 
 



Boligopplysninger  
 
Eier:   Tvangssalg av gnr 77, bnr 84 i Orkdal kommune.  

Fosen tingrett, sak nr 17-169077 TVA-STRO og sak nr 17-
180375TVA-STRO.   
Hjemmelshaver er Odd Inge Sletvold  
 

Adresse:  Monsetjårvegen 53, 7327 Svorkmo 

Betegnelse:  Gnr. 77, bnr. 84 i Orkdal kommune. 

Areal: Primærareal ca 134 kvm, bruksareal ca 134 kvm, bruttoareal 146 
kvm. 

 
 
 I tillegg er det vedbod på 9 kvm og uthus på 8 kvm samt en liten 

jordkjeller under kjøkkenet. 
    

P-rom 1.etg er ganger, wc, soverom, kjøkken og 2 stuer. 
 
P-rom 2.etg er gang, bad og 4 soverom. 
 

 
    

Areal er oppgitt av takstmann, se Egil Indergårds 
boligsalgsrapport av 14.03.2018. 
 
Arealene er målt i samsvar med ”takstbransjens retningslinjer 
ved arealmåling av boliger. Retningslinjene har NS3940:2007 
som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for 
arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og / eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid 
mellom BNS  3940:2007 og ”takstforeningens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” eller annen tolkningstvil er de spesielle 
reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer 
lagt til grunn. 
 

 
Tomteareal: Ca 998 kvm eiertomt i følge eiendomskart.  
 
 
Adkomst: Fra Joker butikk kjør i retning Løkken Verk. Etter brua ta av til 

venstre og ta til venstre over en liten bru, så til venstre igjen. Følg 
veien i ca 600 – 700 meter og ta av til høyre. Boligen ligger da 
som førte bolig på venstre side. 

 
 
Beliggenhet: Enebolig på Svorkmo, Orkdal. 
 



Innhold:  1.etg: 
Yttergang, gang, soverom, wc, gang, kjøkken og 2 stuer. 
 
2.etg:  
Gang, bad og 3 soverom. 
 
Kjeller: 
Grovkjeller under kjøkken. 

       
        
Standard:  1.etg: 
 

Yttergang: Belegg på gulv, malte plater på vegger og malte plater 
i tak. 
 
Gang: Laminat på gulv, panel / malt tapet på vegger og malte 
plater i tak. 
 
Soverom: Parkett på gulv, panel / malt tapet / plater på vegger og 
malte plater i tak. 
 
Gang: Parkett på gulv, malt panel på vegger og malt panel i tak. 
 
Wc: Parkett på gulv, malt tømmervegger og malt panel i tak. 
 
Stue 1: Tregulv, plater på vegger og panel i tak. 
 
Stue 2: Parkett på gulv, malt panel / plater/ tømmervegger og 
panel i tak. 
 
Kjøkken: Parkett på gulv, malt panel på vegger og malt panel i 
tak. 

 
 
2.etg: 
 
Gang: Parkett på gulv, malt panel på vegger og malt panel i tak. 
 
Soverom 2: Laminat på gulv, malt panel på vegger og malte 
plater i tak. 
 
Soverom 3: Laminat på gulv, malt panel / tømmervegger og 
malte plater i tak. 
 
Soverom 4: Laminat på gulv, malt panel / strie på vegger og malt 
panel i tak. 
 
Bad: Belegg på gulv, panel på vegger og malte plater i tak. 
 
 



 
Tilbehør: Hvitevarer i boligen følger ikke med. 
 
Tomtebeskrivelse: Naturtomt som er dels flat / skrånende. 
 
Parkering:  På tomten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Boligopplysninger  
 

Prisantydning:  Kr 1.100.000,- 

Betalingsbetingelser: Kjøpesum samt omkostninger innbetales på oppgjørsdag, 
se nærmere orientering om dette under oppgjør og 
overtagelse. 

 

Omkostninger: Beregnede omkostninger ved salg til prisantydning: 
 
 
 - Prisantydning    kr 1.100.000,- 
 - Dokumentavgift; 2,5% av kjøpesum kr      27.500,- 
 - Tinglysning skjøte    kr           525,- 
 - Tinglysning pantobligasjon  kr           525,- 
 - Attestgebyr     kr             85,- 
 Totale kjøpsomkostninger   kr 1.128.635,- 
 
 Vi gjør oppmerksom på at overnevnte totalsum er 

beregnet ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. Det 
tas forbehold om økning i gebyrer. 

 
Offentlige avgifter: Kommunale avgifter utgjør kr 5.100,04 for avløp og feiing.  

Avgift til renovasjonsselskapet HAMOS er på kr 2.603,13.   
 
 Det gjøres oppmerksom på at avgiftene kan være 

avhengig av forbruk. 
 
Ligningsverdi: Det er ikke innhentet ligningsverdi. 

 
 
 
Meglers vederlag: Meglerforetakets godtgjørelse er hjemlet i forskrift om 

tvangssalg ved medhjelper, av 12 april nr.895 kapittel 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boligopplysninger  
 

Byggeår: Ca 1951. 
 
 
 
Oppvarming: Elektrisk og vedovn på stue. Dersom det er rom som ikke 

har vegg-/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med 
ovner i disse rommene 

 
Energimerking: Det er ikke krav til energimerking ved tvangssalg. 
 
Ferdigattest/ 
Brukstillatelse: Det foreligger ikke midlertidig brukstillatelse eller 

ferdigattest på bolig, dette på grunn av boligens alder.  
 
 
Utleie: Det er ikke egen utleieenhet, men boligen kan leies ut i sin 

helhet. 
 
Vei-vann-kloakk: Privat vann offentlig vei og avløp. 
 
Regulering: Eiendommen ligger i et LNF område. 
 
Eierskifteforsikring: Selger har ikke tegnet eierskifteforsikring. 

Boligkjøperforsikring: Det er ikke anledning til å tegne dette da dette er et 
tvangssalg. 

 
Visning:  Se annonse i avis, www.finn.no eller ta kontakt med 

oppdragsansvarlig. 
 
 
Overtagelse:  Etter avtale, ca 2 mnd etter stadfestelse av budet. 

 

 

 

 

 



Bol igopplysninger  
 

Oppdragsansvarlig: Tom Roger Blåsberg, rådgiver eiendom                         
Telefon: 90564269 / 72487994 / 72487990 

 E-post: tom@advokat-aae.no 

Heftelser: - Heftelser som ikke vil bli slettet: 
 - Erklæring / avtale, tinglyst med dagboknummer 5639 den 

22.10.1996 
 - Rettighet, tinglyst med dagboknummer 2081 den 

17.04.1996. Dette er delvis en personlig rettighet. 
 
Budgiving: Ved tvangssalg vises det til spesielle regler, nevnt i 

salgsoppgaven. 
 
 
 
Vedlegg: -    Boligsalgsrapport, datert 08.03.2018 

- Rettighet ifølge skjøte 
- Erklæring 
- Eiendomskart 
- Matrikkelrapport 
- Kart 

 
Meglertakst: Vi tilbyr meglertakst av deres bolig, som er en profesjonell 

vurdering av boligens reelle markedsverdi, basert på solid 
erfaring og kunnskap om boligmarkedet der du bor. 

 
 
Selges ”as is”: Bestemmelsene i lov om avhending av fast eiendom 

gjelder ikke når eiendommen er tvangssolgt, les mer om 
dette under pkt. ”orientering til kjøpere om tvangssalg ved 
medhjelper”. 

 
 
Oppdragsnummer: 18402 

Salgsoppgave 06.12.2018 
sist oppdatert: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Orientering til kjøpere om tvangssalg ved medhjelpe r 
 
 

Generelt 

Lov om tvangsfullbyrdelse er av 01.01.1993. Loven innførte noe nytt på eiendomsmarkedet, 
nemlig tvangssalg ved medhjelper. 

Salgsmåten er et alternativ til å selge en eiendom på tvangsauksjon. 
At en eiendom tvangsselges i henhold til lovens bestemmelser vil si at det er namsretten, og 
ikke eieren av eiendommen, som tar de endelige beslutningene i salgsprosessen. 
Markedsføringen, budgivningen, kontraktsforhandlingen osv skal skje mest mulig likt et 
vanlig salg, og salgsarbeidet utføres av en medhjelper som retten oppnevner. 

Hvem kan være medhjelper? 

Det er kun statsautorisert eiendomsmegler, advokater og lensmenn som kan være rettens 
medhjelpere ved tvangssalg av fast eiendom. Som kjøper av en eiendom som tvangsselges, vil 
det være medhjelperen man skal forholde seg til. Medhjelperen vil sørge for å ordne alle 
formaliteter overfor namsretten. 

Markedsføringen 

Har du fattet interesse for kjøp av en eiendom som er merket tvangssalg, bør du lese 
nedenforstående orientering nøye. 

Det vil ikke fremgå av salgsannonsen for eiendommen at denne tvangsselges, men på 
salgsoppgaven eller -prospektet for eiendommen skal det opplyses at det er et tvangssalg. 

Som medhjelper har eiendomsmegleren samme plikt til å innhente og kontrollere nødvendige 
opplysninger om eiendommen som ved vanlig eiendomsmegling.  

Opplysningene skal gis i en salgsoppgave eller et prospekt. Kjøpsinteresserte skal motta 
opplysningene før bindende avtale om kjøp inngås. 

Dersom medhjelperen av ulike grunner ikke har klart å fremskaffe de lovbestemte 
opplysningene, skal det opplyses om dette, og om grunnen til at de ikke er fremskaffet. 

Feil og mangler, heftelser mm 

Ved befaring av eiendommen oppfordres du til å gå nøye gjennom eiendommen. Ta gjerne 
med en bygningskyndig på befaringen. Synes eiendommen å ha en del mangler, kan det være 
fornuftig å få avholdt en såkalt tilstandsrapport. En tilstandsrapport er en gjennomgang av 
eiendommens bygningsmessige standard. 



Som hovedregel overtas en eiendom kjøpt på tvangssalg i den stand den befinner seg. 
Bestemmelsene i lov om avhending av fast eigedom gjelder ikke når en eiendom er 
tvangssolgt. 

Tvangsfullbyrdelsesloven bestemmer imidlertid at kjøper kan kreve prisavslag i følgende 
tilfeller: 

• eiendommen er ikke i samsvar med opplysninger om vesentlige forhold som 
medhjelper har gitt, eller  

• medhjelperen har forsømt å gi opplysninger om vesentlige forhold som man 
måtte kjenne til og som kjøperen hadde grunn til å regne med å få, eller  

• eiendommen er i vesentlig dårligere stand enn kjøperen hadde grunn til å 
regne med, og  

• disse forhold kan antas å ha hatt innvirkning på kjøpet. 

Kjøperen kan ikke heve kjøpet, men kan kreve prisavslag av ovenstående grunner. Kjøper må, 
dersom enighet ikke oppnås om et prisavslag, eventuelt gå til søksmål mot den eller de av 
kreditorene som har fått den del av kjøpesummen som kreves redusert. 

Kjøpesummen må betales selvom det kreves prisavslag, men kjøperen kan kreve at den del av 
summen som rammes av kravet om prisavslag ikke utbetales til kreditorene før saken er 
avgjort. Dersom namsretten finner at kravet fra kjøperen er åpenbart grunnløst, kan 
namsretten avvise krav om tilbakeholdelse og likevel utbetale summen. 

Dersom hele eller deler av eiendommen er bortleid, overtar kjøper selv ansvaret for et 
eventuelt leieforhold. 

Budgivning 

Eiendomsmegleren sender ikke inn bud til namsretten fortløpende, men har plikt til å avvente 
dette inntil et bud som er tilnærmet markedspris innkommer. 

Budgivningen skjer i hovedsak som ved et ordinært salg. Men det gjelder en del spesielle 
regler for frister på budet, anledning til å ta forbehold osv. Derfor anbefales det alltid at du 
rådfører deg med medhjelperen før bud inngis. 

Budet må ha en bindingstid på minimum 6 uker for å kunne komme i betraktning. For 
andelsleiligheter er bindingstiden minimum tre uker. Loven gir imidlertid adgang til at ved 
avtale mellom partene kan bindingstiden settes ned til to uker. Vær oppmerksom på at to uker 
kan være for knapp tid for å få budet stadfestet av namsretten. 

Bud som inneholder forbehold om finansiering vil normalt ikke bli anbefalt akseptert før 
finansieringen er ordnet. 

Det er ikke anledning til å ta forbehold om konsesjon eller odelsløsning, kjøper må selv ta 
risikoen for dette. 

Medhjelperen formidler kun budene mellom partene. Medhjelperen kan ikke akseptere budet. 
Medhjelperen forelegger budet for saksøkeren (vedkommende som har forlangt at 



eiendommen skal tvangsselges) og andre rettighetshavere, og anbefaler saksøkeren om å be 
namsretten akseptere budet. Saksøkeren har ikke plikt til å sende en slik anmodning til 
namsretten, og saksøkeren kan trekke hele saken tilbake inntil budet er akseptert av 
namsretten. F eks kan dette skje i tilfeller der saksøkte ordner opp i gjeldsforholdet sitt i siste 
liten 

Når namsretten har akseptert et bud, har partene (bl a saksøkte, saksøkeren og andre 
rettighetshavere) en måneds ankefrist på avgjørelsen. Anken kan som hovedregel ikke 
begrunnes med innvendinger som ikke har vært fremsatt overfor namsretten før kjennelsen 
avsies. 

Det opprettes ikke kjøpekontrakt mellom partene. Det er det aksepterte budet som er 
kontraktsdokumentet. 

Oppgjør og overtagelse 

Ved tvangssalg er det spesielle regler for når oppgjør skal finne sted. Loven bestemmer at 
oppgjørsdagen (den dag kjøper plikter å betale) inntrer tre måneder etter at medhjelperen har 
bedt om at budet skal aksepteres. Betaler ikke kjøper på oppgjørsdagen, påløper 
forsinkelsesrenter. 

Er eiendommen fraflyttet, kan medhjelperen, dersom kjøper ønsker det, tillate at overtagelse 
skjer før oppgjørsdato. Skal eiendommen overtas tidligere må hele kjøpesummen betales før 
innflytting kan skje. Dog anbefales ikke overtagelse før ankefristen er utløpt. 

Saksøktes fraflytting 

Når kjøperen har blitt eier, plikter saksøkte (tidligere eier) og hans husstand å fraflytte 
eiendommen. Flytter ikke saksøkte frivillig, kan kjøperen uten gebyr kreve utkastelse etter at 
kjøperen har innbetalt kjøpesummen. Begjæring må sendes namsmannen i det distrikt 
eiendommen er. 

Skjøte/adkomstdokumenter 

Når kjøpesummen er betalt og kjøperen er blitt eier, vil namsretten utstede skjøte som 
tinglyses på eiendommen. Benyttes statsautorisert eiendomsmegler eller advokat som 
medhjelper, vil medhjelperen som regel foreta oppgjøret, samt sørge for tinglysing av 
pantobligasjoner og skjøte. 

Når tvangssalgsskjøtet tinglyses blir samtlige heftelser som forrige eier hadde på 
eiendommen, og som kjøperen ikke skal overta, slettet. 

Tilsvarende vil medhjelperen ved erverv av en andelsleilighet sørge for at 
adkomstdokumentene blir tiltransportert den nye eieren. 

Ovenstående redegjørelse er basert på hovedreglene for tvangssalg ved medhjelper. 
Fremstillingen er ikke uttømmende. De bestemmelsene det henvises til her finnes i kap 11 og 
12 i lov om tvangsfullbyrdelse av 26. juni 1992. 



Ir: Norsk tqkst

TILSTAN DSRAPPORT BOLIG
Bygningsteknisk gjennomgang med
- arealmåling

Monsetjårvegen 53, 7 327 SVORKMO
Gnr 77'. Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE

SERTIFISERT TAKSTMANN
Egil lndergård
Telefon: 411 41 063
E-post: egil@lokaltakst.no
Rolle: Uavhengig takstmann

AUTORISERT FORETAK
Boligtaksering Egil lndergård AS

7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063
Organisasjonsnr: 897 084 112

Dato befaring: 08.03.201 8
Utskriftsdato: 05.1 2.201 8
Oppdrag nr: 990

Norsk takst er markedsnavnet til Norges Takseringsforbund

40F87CSA-AF5



Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II
Norsk tok3t

Forutsetninger

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

TILSTANDSRAPPORT BOLIG OG DENS AVGRENSNINGER

Dette er en tilstandsrapport hvor det er lagt spesielt vekt på å fremstille de byggetekniske forhold som er særlig relevante ved eierskifte. Det understrekes at rapporten
ikke erstatter selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt, men utgjør et dokument som er ment å bidra til å øke tryggheten for alle impliserte parter.
Tilstandsrapport bolig er en systematisk presentasjon av de forhold som takstmannen har observert og som, etter hans skjønn, har betydning ved eierskifte. Rapporten er

informasjon som har betydning for rapporten er ikke takstmannens ansvar, med mindre han ut i fra sine faglige kvalifikasjoner eller erfaring burde ha forstått at
informasjonen ikke var korrekt. Eierformell oppdragsgiver plikter å lese igjennom rapporten, og gi tilbakemelding om eventuelle feil/ mangler f6r rapporten tas i bruk.
Dette gjelder selv om/ også når selger benytter en eiendomsmegler.

TAKSTRAPPORTEN

Takstrapporten er spesifikk for sertifiserte takstmenn autorisert av Norsk takst og er utført i henhold til Norsk takst sine regler.

OM TAKSERINGSFORETAK

sertifikater som takstmennene i foretaket holder.

OM TAKSTMENN

Takstmenn i Norsk takst er sertifisert avforbundet. Når en takstmann er sertifisert vil takstmannen ha rett til å benytte Norsk takst sitt sertifiseringsmerke på alle sine

etterleve de etiske regler og det generelle regelverket for sin organisasjon og ellers utøve normalt godt takstmannsskjønn.

KLAGEORDNING

Det er opprettet en felles klagenemnd for takstbransjen som også omfatter Tilstandsrapport bolig med tilhørende tilleggsmoduler. Klageorganet er sammensatt av en
nøytral formann, samt like mange representanter fra Forbrukerrådet på den ene siden og fra Bransjeorganisasjonene på den andre. Alle forbrukerklager i forbindelse med
Tilstandsrapporten og tilhørende tilleggsundersøkelser kan rettes til dette klageorganet. Forutsetningen for at en sak skal bringes inn for nemnda, er at klager har tatt
saken opp med motparten uten å komme til en tilfredsstillende løsning. Nemnda vil behandle alle slike klager som er knyttet til selve rapporten og eventuelle felles
tilleggsundersøkelser.

RAPPORTENS STRUKTUR

Rapportens struktur, metodikk og terminologi er, så langt det er naturlig utført i henhold til Norsk Standard NS 3424 av 1995 (tilstandsrapport) og NS 3451 (bygningsdeler)
Materialbeskrivelser og beskrivelser av symptomer på tilstandssvekkelse er i tråd med veiledning for NS 3424 og tilhørende definisjoner og terminologi. Byggtekniske
tilstandssvekkelser angis også i tråd med N53424 på følgende måte:
- Tilstandsgrad 0, TG0: lngen symptomer
- Tilstandsgrad 1, TG1: Svake symptomer
- Tilstandsgrad 2, TG2: Middels kraftige symptomer
- Tilstandsgrad 3, TG3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og total funksjonssvikt)
TG0 angis ikke i rapporten, dvs. tilstandsgrad angis ikke dersom det ikke registreres synlige symptomer eller tilstandssvekkelser.

BEFARINGEN

NS 3424 har underspkelsesnivåer fra 1-3. Denne rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1 som er laveste nivå,
I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:
- Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f. eks. riving)
- lnspeksjon blir kun utført på lett tilgjengelige deler av konstruksjoner. For eksempel blir ikke møbler, tepper, badekar,
vaskemaskiner, lagrede gjenstander og lignende flyttet på, med mindre åpenbare grunner skulle tilsi det.

- Flater som er skjult av snø eller skjult på annen måte blir ikke kontrollert. Det anføres i rapporten hvorfor flatene ikke er kontrollert.
- Det er ikke foretatt funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. Anlegg, osv.
- Yttertak inspiseres normalt fra loft/innsiden og utvendig fra bakken eller fra stige, dersom denne er klargjort og reist til befaringen.
- Uinnredede kjellere og loft, samt krypkjellere og kryploft, inspiseres dersom annet ikke er nevnt.
- Bruk av stikktakninger. Stikktakninger er utvalgt tilfeldig, dvs. uten forhåndskunnskap om objektet.
- Våtrom og andre rom med uttak for vann, eller spesielt utsatt for fuktighet, blir spesielt inspisert.
Andre detaljer om befaringen vil fremkomme i de enkelte underpunkter i rapporten.

Befaringsdato: 08.03.201 I Side: 2 av 10



LEVETIDSBETRAKTNI NG ER

Relevante deler av tabellen fremkommer i rapporten for et utvalg av særlig utsatte bygningsdeler. Normal levetid er angitt generelt og i et ca. intervall mellom høy og lav
forventet teknisk levetid avhengig av hvilke faktorer som er tilstede av de som gjør seg gjeldende, for eksempel regn, vind, sol, frost, forurensning og bruk. Levetiden kan

er generell og angir den tiden det gjennomsnittlig tar før man kan forvente at bygningsdelen ikke lenger tilfredsstiller gitte minimumskrav.

TILLEGGSU N DERSøKELSER

- Piper og ildsteder. Takstmannen vil registrere tilstandssvekkelser etter normal besiktigelse, men påpeke nødvendigheten av å

konsultere offentlige godkjenningsmyndigheter dersom mer grundige undersøkelser virker påkrevet,
- Elektriske installasjoner inspiseres ikke etter kravene i NS 3424, men kan kommenteres ut fra helt enkle vurderingskriterier. ,
Det anbefales alltid å konsultere en El. Takstmann dersom grundigere unders6kelser er ønskelig.

ANDRE UTTRYKK OG DEFINISJONER

- Tilstandsgrad (TG): Uttrykker tilstanden til objektet med utgangspunkt i et definert referansenivå.
- Referansenivå: Gitt forventet tilstand til en bygningsdel, bl.a vurdert ut fra alder og normal bruk.
- Svikt: Et negativt avvik mellom observert tilstand og referansenivået.
- Stikktakninger: Enkel kontroll under overflaten av et objekt, ved hjelp av små stikk med en spiss gjenstand.
- Normal levetid: Gjennomsnittlig teknisk forventet levetid for et bygg eller en bygningsdel, vurdert ut fra de normale
påvirkninger og det materiale som objektet består av.

- Symptom: Et tegn på en bestemt tilstand ved obiektet, normalt benyttet ved beskrivelse av negative awik, svikt.
- Tilstand: Et uttrykk for objektets generelle godhet i forhold til referansenivået, gradert i forhold til awik fra referansenivået-
Se 'Tilstandsgrader' under punktet om Rapportens struktur.

- Visuell: Det som kan sees, og i denne sammenheng antyder det en begrensning i befaringsmetoden slik at befaring ved hjelp av
andre hjelpemidler enn synet ikke inngår.

- Fuktindikatorutstyr: Teknisk hjelpemiddel til å måle eller søke etter fuktighet i konstruksjoner.

Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Hvis rapporten er eldre
enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Arealberegning

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2012 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved
omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i 'Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling * 2014'. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og
gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-RoM. Primåerrom- og sekundærrom
(P-ROM og S-ROM). Fordeling mellom disse er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjpnn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori
rommet tilhører.

Måleverdige arealer: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i

åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv
om de er måleverdige.

Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

In
tokst

Takstmannens rolle
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken et
ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.norsktakst.no.

Konklusjon tilstand
Boligen er oppført i 1951, og tilbygg fra 1999, og er anlagt på ringmur, og tilbygg har støpt plate på mark. Hovedkonstruksjon av
tømmer i bindingsverk, utvendig kledd med stående kledning. 2Jags vinduer og betongstein som taktekking.
Det bemerkes at de fleste bygningselementer har nådd eller er i ferd med å nå forventet levetid slik at det er satt tilstandsgrad 2
pga alder.

MARKEDSVERDI: Marekedsverdien er satt ut i fra boligens alder / tilstand, størrelse, beliggenhet samt tomtestørrelse.

DAGENS MARKEDSVERDI: 1 100

LE 05.12.20',t8

Egil lndergård
Telefon: 411 41 063

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst
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Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84

5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvegen 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

ln

Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata
Kunde: Odd lnge Sletvold

Takstmann Egil lndergård

Befa ring/tilstede: Befaringsdato: 08.03.201 8.
- Egil lndergård. Tlf . 411 41 063
- Tom Roger Blåsberg"
- Odd lnge Sletvold.

Eiend

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 5024 ORKDAL Gnr.77 Bnr: 84

Eiet/festet: Eiet

Hiemmelshaver: Odd lnqe Sletvold

Adresse Monsetiårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Bygninger på eiendommen
Enebolig

Enebolig
Byggeår:1951

Tilbygg (i 1999) stue, gang soverom

Reglerfor arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger,

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Ganq, 3 soverom, bad

ntnSum 134 0

,Gang, kjøkken, 2 stuer, 1 soverom,

Bruksareal BRA m'

Primær P-ROM Sekundær S-RoM

87

47

146

Tolalt Kommentar

5'1

,WC

Arealer

Etasje

Bruttoareal

BTA m'

47

134

2. etas

1. etasje
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Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II

Sekundærareal

2.

Romfordelin

1. eta

3 soverom bad

soverom, wc2økken stueki
!lP:nQu)qtqle?Prim

Vedbod

Vedbod
Byggeår:

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

Uthus

Uthus
Byggeår:

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Bruksareal BRA m'l

0

Kommentar

Sum 0 I
o q

I

Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM

Arealer

Etasie

Brultoareal

BTA m,

Sekundærareal{P:Ro!{}rareaPrimæ
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II
xoBt tobt

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

Konstruksjoner
Enebolig

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

tsruttoareal 8rul€ar€alBRA &1

EtasJe BTAm' Totail PdmærF.ROM g€londær S.ROM Kommsntar

'l . etasie I 8

Sum bvonino 0 8 0 I

ii\ 1,'t ,. tj f.,i r'

Etasfe Primærareal (P-ROM) Sekundærareal {S-ROM)

1. etasie

i,i.o)ifli rl,li',riir

Vurdering qv byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Vurderinger:
Generelt gjøres oppmerksom på at det ikke er foretatt geotekniske undersøkelser. Undertegnede er ikke kjent med
grunnforholdene. Ved vurdering av grunn og fundamenter legges byggeår til grunn som referansetid.
Tar en utgangspunktet og forutsetningene i terrenget, virker det som grunnen er stabil.

!(,lt iI r, I il1 fl ltil;l rrlrll:lrrirltliiir); I tn r) itr,l

Undersøkelsen omfatter visuell observasion som qielder sprekker oq setninqer
Vurderinger: Tg 2

Grunnmurskonstruksjonen er av betong i gråsteinsmur/ ringmur, og tilbygg har støpt plate på grunn.
Det er kun deler av boligen som har kjeller. Resterende er krypkjeller.

Det registreres ikke steninger / utlidninger i konstruksjonen. Det var ikke tilgang til krypkjeller på befaringsdagen.

Tg 2 pga alder.

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasionene er visuelle.

Vurderinger: Tg 2-3

Om det er lagt drensrør er ukjent.

Det opplyses at det har forkommet vanninnsig ved mye overyann / snøsmelting i kjellerrom.
Tilgang til kjellerrom er via luke på kjøkken.
En skal være oppmerksom på at dreneringen er en bygningsdel som har aldersmessig slitasje og er vanskelig å kontrollere da
den er nedgravd og restlevetid er usikker.

Levetidsbetraktni n ger:
Normalt intervall for utskifting av drenssystem med drensledninqer er mellom 20 oq 60 år
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Enebolig
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Vurderinger: TG: 2

Hovedkonstuksjonen eravtømmerog bindingsverk, utvendig kledd med stående kledning fra ca 1997

Det ble foretatt stikktakninger med fuktmåleutstyr og det registreres ikke råteskader i kledning, men normal aldersmessg slitasje

Tg 2 pga alder.

og dører - EneboligVinduer
undersøke samt kktaksti n med ti råteskade erDet kontrollforetatt tilfeld VAlse, nger hensyn pa rg lgte
Det na derfomerkes at ikke fu onstestet.na reVæabsolutt leal rerdø vinduer

Vurderinger: TG: 2
Generelt:
Det ble foretatt en utvendig og innvendig kontroll av dØrer og vinduer. I tillegg er det foretatt enkelte tilfeldig valgte åpninger/
lukkinger. Det ble foretatt stikktakninger på erfaringsmessig utsatte områder
utvendig i karm og rammer.

Vinduer er 2-lags glass fra '1997

Det ble foretatt funksjonstest av enkelte vinduer. Funksjonsmessig ok, men normal aldersmessig slitasje.
Tg 2 pga alder.

Ytterdør er funksjonsmessig i bra stand. Tg 2 pga alder.
Det bemerkes fuktskader / malingsflassing på terrassedør

Levetidsbetraktni n ger:
av trevindu er mellom 20 60 årNormalt intervall for

Takkonstruksjon - Enebolig
Her vurderes ventilering samt synlige tegn til fukt, sopp, råte og treskadeinsekter på tilgjengelige steder. Tilfeldige stikktakinger
foretas. Her kommenteres også undedak, vindskier og gesimser. Det er ikke flyttet på lagrede qienstander oq liqnende

Vurderinger:

Takkonstruksjonen er en sperrekonstruksjon og har saltaks form.

Ved befaringen ble konstuksjonen visuelt kontrollert uivendig fra bakkenivå og innvendig fra kaldloft.
Ved søk med fuktindikator ble det ikke registrert forhøyede fuktverdier.

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst
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Taktekking - Enebolig
Undersøkelsen omfatter visuell vurdering av taktekkinqsmaterialer

Vurderinger: TG: 2

Taktekking er av betongstein. På tilbygget del er taktekkingen fra '1 997, men på hoveddel er det eldre taktekking

Taktekkingen er visuellt kontrollert utvendig fra bakkenivå og innvendig fra loft.
Det registreres ikke tegn til aktive lekkasjer på befaringsdagen eller skader på taktekkingen, men det bemerke at taket var
snødekt på befaringsdagen.

Tg 2 pga alder

Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr77: Bnr84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

In

Piper og ildsteder - Enebolig
Hervurderes pipens synlige sider, samtforhold vedr. feieluke. Tetthet og funksjon erikke kontrollert. Forildstedervurderes
avstand til brennbart materiale.

Vurderinger:

Det er montert teglsteinspipe fra byggeår.

Pga pipas alder anbefales det kontroll / godkienninq av pipe oq ildsteder av det lokale brann oq feievesen.

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Renner, nedløp og beslag - Enebolig
Undersøkelsen omfatter visuell vurdering som gielder mekanisk skade, rust m.m

Vurderinger: TG: 2-3

Renner og nedløp er av metall. Kontroll er foretatt visuelt fra bakkenivå. Det registreres at renner stevis er dårlig festet, samt at
det mangler spillblikk mellom taktekking og takrenne.
Oppgradering må påregnes.

Levetidsbetraktninger:
Normalt intervall for utskifting av takrenne/nedløp i sink eller plastbelaqt stål er mellom 25 oq 35 år

Etasjeskillere - Enebolig
Visuelle observasjoner som spesielt omfatter forhold angående vesentlige skjevheter som kan ha konstruksjonsmessige negative
avvik.

Vurderinger:

Etasjeskillene består av trebjelkelag. Man har ikke nivellert for å måle eventuelle avvrk.
Den kontroll som foretas av etasjeskillene er visuelt.
Det registreres stedvis skjevheter i gulv.
Det registreres råte i gulvåser i kjeller, men himling er i hovedsak kledd. Nærmere kontroll anbefales for å vurdere omfang.
Under deler av boligen er det krypkjeller uten tilgang.
Det anbefales god ventilasjon av kjeller / krypkjeller.

En skal være klar over at gulv og vegger er fra byggeår, og således må det påregnes retningsavvik ut over dagens krav og
normer.
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr77: Bnr84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvegen 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 A63

TI

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Rom under terreng - Enebolig
Undersøkelsen omfatter visuell kontroll og fuktmålinger av tilfeldige valgte punkter på tilgjengelig flater. Risikokonstruksjoner er
benevnt, det vil si konstruksjonstyper som erfaringsmessig har høy skadefrekvens. Der det er krypkjeller er denne kontrollert om
annet ikke er nevnt.

I kjellerrom er det kledd med asfaltplater mot himling. men på synlige gulvåser registrert tørråte i gulvåser. En kan ikke utelukke
råteskader i skjult konstruksjon.
Det er krypkjeller under deler av boligen. Det var ikke tilgang til krypkjeller på befaringsdagen, men selger opplyser at han værl i

krypkjeller og etterisolert samt lagt isbjørnpapp mot himling. Det er ikke laqt fuktsperre mot qrunn.

Bad -
Det er fuktmålerutstyr og visuelle observasjoner som er lagt til grunn for vurderingene. Fuktvurderinger med påregnelige skader
er foretatt i områder som gulv og vegger. Tilstøtende rom og rom i etasjen under baderom er også besiktiget hvis disse rom
tilhører samme boenhet. Lett tilgjengelige sluk besiktiges og kommenteres. Baderomsinnredninger vurderes. Det er ikke flyttet på
innredninger og utstyr.

BAD: TG 2

Badet er fra 1997 , og har vinylbelegg på gulv og panel på vegger.
Rommet er ikke ventilert, noe som anbefales.

Av utstyr er det wc, servant, dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin.

Det ble søkt med fuktindikator uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier. Montert utstyr fungerer på e tilfredsstillende måte.
Tg 2 pga alder.

Toaleftrom - Enebolig
Visuell observasjon spesielt med hensyn til ventilering av rommet.

Vurederinger:
Toalettrommet har parkett på gulv og plater på vegger.
Av utstyr er det wc.
Rommet er ikke ventilert, noe som anbefales (tg2)
Det ble søkt med fuktindikator uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier

Kjøkken - Enebolig
Visuell observasjoner spesielt med tanke på ventilering. Videre bruk av fuktmålerutstyr i erfaringsmessige utsatte områder som
@ e(sempel oppvaskbenk, oppvaskmaskin og kjøleskap. Det er ikke flyttet på innredninoer oq utstyr,

KJØKKEN

Vurderinger: TG: 2

Kjøkkenet har laminat på gulv, og plater på vegger
Over stekesonen er det ventilator.

Det ble søkt med fuktindikator, uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier.
En enkel funksjonsprøving ble foretatt av kjøkkeninnredning, vann og avløp. Alle funksjoner virker ok.

TG 2 pga alder.
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr77: Bnr84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

I\

lnnvendige overflater - Enebolig
Her medtas kun de rom som ikke er beskrevet tidligere. Alle rom er kontrollert når annet ikke er angitt. Det gjøres oppmerksom

vesentlige visuelle feil/skader på overflater som blir kommentert.på at det er bare de som har

INNVENDIGE TRAPP:

Trappa er tretrapp med opp og inntrinn festet i van
Det registreres ikke skader ut over aldersmessig s

ger på begge sider
litasje.

WS (ventilasio n, varme og sanitær) - Enebolig
Her vurderes vannrcr, avløpsrør, varmtvannsbereder, sentralvarmeanlegg og brenselstank. Vurderingene gjelder kun alder og
materialvalg ut fra visuelle observasjoner eller opplysninger som fremgår av fremlagte tegninger, byggebeskrivelse eller andre
godkjente dokumenter.

Vurderinger: TG: 2
Rapporien omfatter ikke kontroll av det WS tekniske anlegget, men tar sikte på å beskrive synlige tekniske detaljer. Dette vil si at
den prøving som er foretatt, kun er en funksjonsprøving. Man har ved befaringen foretatt kapasitetsprøving av vann og avløp på
bad og kjøkken ved at det ble tappet flere steder samtidig.

Synlige vannledninger er av kobber og avløpsrør er av plast.
Tg 2 pga alder

Varmtvannsbereder på 200 I fra 1997
Egen brønn med pumpe.

Levetidsbetraktninger:
Normal levetid for v.v beredere elektrisk er ',l5 til 25 år.Normalt intervall for utskifting av
tappebatterier er mellom 10 og 30 år
Normalt intervall for utskifting av utslagsvask, servant, klosett, badekar er mellom 20 oq 50 år

Elektriske
Det elektriske anlegget er ikke vurdert i denne rapporten da dette krever spesiell kompetanse og autorisasjon. På generelt
grunnlag anbefales det derfor en gjennomgang av en el.fagmann. Heller ikke visuelle feil kommenteres hvis ikke dette fremgår
særskilt nedenfor.

Vurderinger:
Det elektriske anlegget er ikke kontrollert. Hvis dette er ønskelig, må det rekvireres egen eltakstmann

Terrengforhold - Enebolig
Vurdering av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget. Vurderingene er
basert på visuelle observasjoner.

Vurderinger:

Ved kontroll av terreng tas kun en visuell kontroll. Det presiseres et det ikke er utført geotekniske undersøkelser. Med unntak av
synlige skader i terreng så baserer men dette punktet mye på erfaringer fra eier, man tar hensyn til boligens alder som
refera nsetid. Det registreres ikke skader i terrenget.

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 08.03.201 8 Side: 10 av 10



Gntles tilbahe ril;
--1

TINSLYSY skj øte "
17 ÅFft, tgg6

,&N I

Opplysningene på denne siden registreres i grunnboken

GftHf:Åi.
ss:r Efi *:(l i, /xt *åpl#å'å3
E&fåSfiråtr

o

vtu
Ggl
st
A ;:n
t:-b'.' -t) &dsetsnrfbaatsnr. (l l/9 sifter) a)

2LO472

1ilffi ffi |ililtililililflililililIiltilililtfl ilillil ilililil
0oknr. 2081 Tinglyd: 1 7,04.1996 EnS.061
$IATENS KARTVERK FÆT EIENOOM

Navl

Odd Inge SLetvoLd

[l n"i I rcxrancnrra: ffi I n"uyga l-l 2 u*uygrt

lo*
''17

Kommurrnr. I Koanron"ou"n

bnrnnl Be, lF"..tu-. [s"n;o**. hd""ii*,t"1

Ornsemingen giclder bygg på fester grunn: f] ,t

E n ffliå"* n r i'lliå; trv [ffi*tl*' Ir rno*,,i [r. r,",,ou-r fJ x on*i l-lA rnn",

Bruk av grunr

tr rn 5f,lltrfno" I rB trtr-. I m ffåF" n nr. åli,!l;, f] AN enrcr

Type bolig:

L I iIlr{l,ttrlitr t}1r.} -l'

Krcner

Kr 15.000,-
Utlyne dl solg pi det ftlc ma*cd

Nei

Omrtningrtypc:

El I or,,*,0 f*lz 3i"1".9å1'", nr *:|ls n4IYffå: Skiftc-
6 oppqiør I lE nnncr

Kroner

-1. Sirll'rrr,r rlilrr lir lr

Fddschnr./Foreuksru. (l tA eiffer)

290534
Navn

In ebrigt Bakken
ldæll andcl

-1. ( lr clrlrar lla

UTSTEDER HAR GITT ERVERVER RETT TIL Å:
* Hente vann som er tilfredstillende på hovedbrukets
* Bygge vei på hovedbrukets grunn
* Sette opp kloakkanlegg på hovedbrukets grunn
* Rett til å hugge ved på hovedbukets grunn

grunn

6. Srut :l,illt lr lrrlrr I'

ldecll andel

i. ( lrlr rltirs lil

t

Nn727 B RichAndvord



Andrc avtater (som ikkc s&al tinglyses)

7. Adresse o

Som cktefellc smtykkerjeg i uvenJragelsen

8. KløD€rJcrvervs erklærins v€d overdrssel$e åv boligsekslon

Jee/vi erhlærcr at nritr/vårt mcn av scksjoncn lkkc a i strid med bcstemmclsen i $ l0 4. ledd i lov av 4. man 1983 nc 7 (cier*ksjonslovcn):
lnfen kan enerve nrr enn to setsjonu i imciet, Arbcidrgilrr km cwerue flcrc selsjoncr nlr forrnåIet cr å lcie rr( til snsatlc.

sted'dato 
svorkmo , 15. 03 .96

lfi lpcrs/crrcrvors underskrlft Ojentas med mækin eller blokkboktaver

ODD INGE SLETVOLD

om sivlltllstand 7)9.

Fl tcgvicrrigirt tr Jcg er gift, men owrdragelscn gieldcr ihke felles bolig
o8

bcggc rkal nndcrskrivc
Vi er gifl med

10. Underskrlfter os bekreft€lser E)

Sted, dalo
Svorkmo , 1 5.03.96

fi.t t*ø**
Uhl€d€rs unilersldft I Gjcnms nrerl maslin eller blokkbokstaver'INGEBRIGT BAKKEN

Ieg/vi
leglvi

bekrefl€r sl utsted€ren(e) er over l8 år, og har undenkrevet eller vedkjent seg sin undeiskrift på dctte doku$e8l i mitt/vån næmær.

er myndig(e) og bosåtl i Norge.

$*e;o,ØaÅå;.
I Cjentos med maskin cllcr blok*bokstavcr

SOLVBIG DAHLEN
l. vitncurdeokift

d**o7330 SV0
Aderrc

åÅw-
I Gjentas mcd maskin oller blokkkrkstaver

BJØRN SANDSTAD
2. vitneundcnkift

MOEVEIBN 2 MO
Adrcsc€

073 0

Elrrrhllcns ur&rskrltl I GjenlLs med maelin eller blokkbokslav€r

Jcglvi bckrefær ot cktefellen cr ovcr I 8

teg/vi cr myndig(e) og bos0tt i Norge.
år, og har underskrevet ellor vedkjeDt $cg sin underskrift på detle dokumcnl i mil/våi nærvær.

L vitneundenikrifl I Cienrr.s mcd ouskir ells blokkbokslaver

Adresse

2. vitneunderskilt I Gjcntas rncd maskin eller blokkboksuver

Adresse
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Vann- og kloakkledninger o.l. samt rsnner

fE av alle slag ved oflentlige veger

(Jfr. veglovens $$ 32 og 57)

.gnr

ERKLÆRING

undertegned" 0d{ Inge S1"etvold

eierlbruker av eiendommen

i Qrkdal

legge spillvanns-1-edning

77 84
.bnr.

. . ......v6dtar nedennsvnle vilkår lor tillatelsen som bindende

for meg/oss selv og senere eiere og brukere av siendommen:

1. Arbeidet må utløres etter anvisnlng av vegvesenet og slik al tralikken ikke stoppes eller unødig
hindres. Eieren og/eller brukeren skal sørge lor at arbeidsstedet avsperres lorsvarlig og for-
synes med lykter, varselskilter m.v, etter de av vegvesenet faslsatte bestemmelser. Kryssingen

må utføres mest mulig vinkelrett på vegens lengderetning. Når det gjelder kloakkledninger må

Helserådets og evenluelt nedenfor liggende grunneiers samtykke innhentes før arbeidet
igangseltes.

2. Når arbeidet er utført, settes vegen i forsvarlig $tand €ttsr anvisning av vggvesenet. Eventuell

mangellull istandsetting av vegbane, grøfter, skråninger etc. kan vegvesenel-etter torutgående
varsel-utføre for eierens./brukerens regning.

3. Mulig ulempe for ledningsanleggst ved vegvesenets vedlikeholds-, reparasjons- og ulbedrings-
arbeider er vagvesonet uvedkommende.

4, Eieren og/eller brukeren er ansvarlig for all skade som ved ledningsanlegg€t målte påføres

vegområdet eller trediemann. Søkeren er forpliktet til selv å henvende ssg til telegralbestyreren
på stedet, elektrisitetsverk, vannverk m.v. for å få påvist mulige kabler som kan bli skadet ved

gravingen, idet vegvesenet fraskriver seg elhvert ansvar for slik skade.

5. Eieren ogleller brukeren er forpliktet til for egen regning å foreta de endringer med lednings-
anlegget-eventuell ljerne det-som vegvesenet senere måtte linne nødvendig, idet vegvesenets

tillatolse bare er gitt midlertidig.

6. Denne erklæring blir å tinglyse på eierens/brukerens kostnad som helte på eiendommen.

7, Arbeidet må ikke settas i gang lør tinglyst erklæring som nevnt i pkl. 6 loreligger, med mindre
vegve$enet har tillatt arbeidet igangsalt på et tidligere tidspunkt. Heller ikke kan arb€idet igang-

settes før vegopp$ynsmannen eller politiel er varslet og har sørget for å kontrollere at arbeids-

$tedet er avsperret og varslel som foreskrevet i pkl. 1.

. .... . .kommune, som har fåtl lillatslse av vegvesenet til å

. ...... ...underffi6 Iu 171
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Doknr: s039 Tingty$: 22.1 0.1 996 Emb.064

STATENS KARTVERK FPIST EIENDOM

Undertegnede eier av ovennevnte eiendom samtykker i at erklæringen tinglyses som heltelse på

eiendommen.
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Til vitterlighel

Ou-t '.dEn..

Orit Gnfi*, g O.lqrt



Statens vegvesen
5ør-Trøndelag

Jnr. lål28
Ark. n*Hd

!Sd" -rllx* $å*gr:såS

Tll(Jti {k'hralel'
ilIrffEnn$r,

l{i.'$(tob.r l91lå

73!0 lbldsx

Etter Deres søknad av
l5.l0.gs

gir en herved tillatolse lil å legge ..*-fllp-'srylorlpi-r1; . &rrpå1111i 
.

rndr Fr å71 roei

ffiffiW .FfY*rngg !^hllf vtd" mrr**
l*tlrl" e1 tFty?tlr* {or g!";gqm ff,f1 rgtt grlh&*Å't.'g I sfxf r.d
f,F .*rffri!t*.ttLqll}-F"gl.mr l-våler. ås.Jsll py*sF"ir1l1lJ? sl6s pÅ Rr*-v-!-rtl4?!

I rrXbcncn.

Tillatslsen glo på de i omstående erklæring nevnle vilkår.
Erklæringen sendes i 3 eksemplarer, hvorav 2 eksemplarer dateres og underskrives av

hjemmelsinnehaveren tll elendommen og sendes fllc ;.it;;qr{r tt riarl i<viBt$rtnglq for b6bål|
ttnglymlng*g*byr ti.L ,Jrkdn.L trs-f trkfuxlnlrioti, ir;,:lri L{io l.!.}l {"rrx**r;er

o

osom for Deres regning foranffiel erklæringen tinglyst.
Tinglysingsgebyr kr. !5C- må vedlegges eller sendes over postgiro^

Ett eksernplar av erklæringen pålørt linglysning bes sendt Statens vogvesen, Sør-Trøndelag

H...ffi"å

Gjenpart lor vogkorrtorat + eeknsdcn + kqpl sv vsaj. kirrLrr*l"bå+'

0rldrl t'rrf,iid{rtrrJæ
De bes påse at de slilte vilkår blir lulgt. Det gjøres spesielt oppmerksom på at arbeidsstedet

må kontrolleres som nevnt før arbeldet tillates satt I gang.

Minimum 7 dager og tidligst 14 dager før kryssing/nærføring skal ulføres
kontaktes for utarbeidelse av varslingsplan.

o
,nåm*fuååiå#fnt 

rr!



Eiendomskart for eiendom 5024 - 77l84ll 4
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Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller awik ikarfef. Spesie lt gjelder defte usikre eiendomsgrenser.



Teg nforklaring
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Eiendomsgrense - omtvistet

Hjelpelinje vegkant

Hjelpelinje liktiv

Hjelpelinje punktfeste

Hielpelinie vannkant

Eiendomsgrense - lite nøyaktig

Eiendomsgrense - mindre nøyaktig

Eiendomsorense - middele nøvaktio

Eiendomsgrense - nøyaktig

Eiendomsgrense - svært nøyaktig

Eiendomsgrense - uviss nøyaktighet

Grensepunkt - lite nøyaktig

Grensepunkt - mindre nøyaktig

Grensepunkt - middelE nøyaktig

Grensepunkt - nøyaktig

Grensepunkt - Evært nøyaktig

Grensepunkt - offentlig godkient

Grensepunkl - bolt

Grensepunkt - hjelpepunkt

Grensepunkt - kors

Grensepunkt - rør

Grensepunkt - annet grensemerke

Grensepunkt - uten klaEsifisering



Teig #1 (Hovedteig)
Æeal og koordinater

Areal 998,60 m2

Representasjonspunkt Koordinatsystem

lnfo

Nord 7004446,85 Øst 538157,01EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkttype

Offentlig godkjent grensemerke (51 )

Offentli g god kjent grensemerke (51 )

Offentlig godkjent grensemerke (51 )

Offentli g godkjent grensemerke (5 1 )

Grensepunkter

# Nord

17004471,22

2 7004461,8

3 7004422,2

4 7004428,89

Øst

538148,52

538175,22

538155,09

538138,88

Nedsatt i

Jord (JO)

Jord (JO)

Jord (JO)

Jord (JO)

Nøyaktighet

14

14

14

14

Grenselinjer

Lengde Radius

28,31m

44,43m

17,53 m

43,41m



Matrikkelrapport (Datakilde: Kartverket)

Orkdal kommune: Grunneiend om 5024-77 /84

NORr<^RT

Utskriftsdato: I4.I1..2OI8 1.4:1.6

Bruksnavn Beregnet areal 998.6
Etablert dato 30.11.1995 Historisk oppgitt areal 999,400024474063
Oopdatert dato 28.12.2017 Historisk arealkilde Målebrev (1)

Skvld 0 Antallteiger t
Arealmerknader

[lringtyst

B aestående

flseksyonert

I Har fester

Forretninger

I o.r i samla fast eiendom flcrunnforurensing

f] und"r r"rrenslåing I Kulturminne

I rtug" er anmerket I ttt" rutttørt oppmålingsforr.

flJordskifte er krevd I VanSet ved matrikkelføringskrav

fl nut.l"/v"otak om gr.erverv

Frist fullfpring:

Frist retting;

Forretningstype Forr.dato M.før.dato lnvolverte
Omnummerering (ON) 01.01.2018 01.01.2018 77 /84
Fradeling av grunneiendom (DL) 30.11.1995 771L0 (-99s,41,77 /84 (999,41

Teiger

Koordinatsystem X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad
EUREF89 UTM Sone 32 7004446.8

5

538157.01 0 Ja 998.5

Tinglyste eiere

Navn

ID

Rolle

Andel
Adresse

Poststed

Status

SLETVOLD ODD INGE

F2t0472*****
Hjemmelshaver (H)

t/t
Bosatt i Norge (B)MON

7327 SVORKMO

GEN 53

Veg ad resse : M on setjå rveg e n 53 Adressetilleggsnovn:

Poststed Grunnkrets Valgkrets Kirkesosn Tettsted
7327 SVORKMO 303 SVORKMO 5 ÅRLIVOLL 09060102 Orkland

Matrikkelrapport fra Norkart AS, Postboks 145, L301 Sandvika (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2



Matrikkelrapport (Datakilde: Kartverket)

Orkdal kommune: Gru nneiend om 5024-77 /84

NOR|(ART

Utskriftsdato: L4.1L.2O18 14:16

Nr Bygningsnr Lnr Type Bvgningsstatus Dato
L 140658359 Enebolie (111) Tatt i bruk (TB)

7: Bygning 140658359: Enebolig (111), Tatt i bruk

Bygningsdøto

Byg n i n g sstat u s h i sto ri kk

Bvgningsstatus Dato Reg.dato
Tatt i bruk 07.02.2008

Bruksenheter

Næringsgruppe o BRA Bolie 0
Sefrakminne Ja BRA Annet 0
Kulturminne Nei BRA Totalt 0

Opprinnelseskode SEFRAK BTA Bo|ie 0

Har heis Nei BTA Annet 0

Vannforsyning BTA Totalt 0
Avløp Bebygd areal 0
Enereikilder Ufullstendig areal Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter I

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kiøkken
Bolig Monsetjårvegen 53 H0101 77 /84 0 0 0 0

Etasjer

Etasje Ant.Boenh BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bo|ie BTA Annet Sum BTA

H01 T 0 0 0 0 0 0

Matrikkelrapport fra Norkart AS, Postboks 145, 1301 Sandvika (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2



Grunnkartft
Orkdal kommune

Eiendom: 77184
Adresse: Monsetjårvegen53
Dato: 14.11.2018
Målestokk: 1:1000

N

A
UTM-32

Eiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaklig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaklighel

Eiendohsgr. ohtvistet

Hj€lpelinje veikant

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkant

Hjelpelinje fiktiv

@ {sO

N

dg
20 18 c

C

i.

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kaftet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser
Defte kaftet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.



KommuneplankartIt
Orkdal kommune

Eiendom: 77184
Adresse: Monsetjårvegen53
Dato: 14.11.2018
Målestokk: 1:2000 UTM-32

N

A

m
(Jr
(J
coNoo

I

I
I

I

I
I

2018
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Ø Ø

a
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Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen
i samsvar med nasjonal standard. Kartet kan inneholde leil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.

og området omkring. Presentasjonen av informasjon er



Tegnforklaring

Kommuneplan/Kommunødalplan PBL 2CIO8
!..,/' Ftrotonc annrc
I "l ,/ I Fartgonr - Flomfrnr

"r' L/ z Frrcsonr - Htyrponningrenlogg (ink høyrpontt<rblcr)

- . /- Etndlcgginggrrnse ntvrnndc
BEndlogglng ottrr lov om kulturminncr - nlvrrundr
Bollgbobyggclce . nlurnndo
Boligbrbyggrlrr - fnnrtdlg
Forrotnlng - nlvrrcnde

I Tjtnortoytlng' nlvrnndr
I Ntrlng*bcbyggrlrr - nternnde
I Naringcbebyggrlse-frrmtdlg
I tdrrttr4nlcgg-ntvrnndr

- 

Androtyperbrbyggrhc - nlvrnnde
, Veg - nturrrndr

I Vrg.fremtidlg

- 

Benc-ntv*rcndc
EIIEH Frrkerlngcplarccr- nlurnndc

6rdnnrtruktur - ntvrre nde

I Grdnnctruktur-fromtldig
FdomrEds - ntvrrendo

r LNFR.arcal. nåv*rcndo
*HltFEil& LNFR-arcrl' fromtidig

åruk og vrrn åe rJ, og vassdrrg med tllhørrndr rtrandtc
.- Eyggrgrcnre

Felles for kommuneplan PBL 1985 og 2008
-? Grrnrr for arrrlformål

- - - Tvrveg/turdrag-nlvrrrnde
Ahr Kommuno(dcl)plan - pErkrift



LedningskartIt
Orkdal kommune

Eiendom: 77184
Adresse: Monsetjårvegen53
Dato: 14.11.2018
Målestokk: 1 :1000

N

Å

UTM-32

Vannledning

Spillvannsledning

Overuannsledning

Avløp felles

O Kum

n stuk

+ Hydrant

Kartet viser kommunale ledningstraseer (vann og avløp) der dette finnes. Private stikkledninger tegnes der disse er registrert.
lnformasjon hentes fra kommunens digitale ledningskartverk.
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Fd

@i
N

!r

.l

@i

@

N

@Norkart 2018

H

lt

VA-ledninger kan være tegnet parallellforskjøvet og mange private ledninger mangler i kartet
Dette kaftet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskaft i byggesaker.

eiendomsgrenserDet tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler



Vegstatuskart for eiendom 5024 - 77l84ll A
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Veger

*/ Privatveg

rr Privatveg tunnel

./ Kommunalveg

7' Kommunalveg tunnel

./ rylkeEveg

;' Fylkesveg tunnel

/ aiksveg

1t Riksveg tunnel

/ Europaveg

1t Europaveg tunnel
Ferger
t' lerQe
Gång - 0g sykkelveger
/ cang - og sykkelveger

7' Gang - og sykkelveger tunnel

z" 6ang - og sykkelveger - kjørbar til eiendom

H

O 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMa Meti



For eiendommen

i

BINDENDE KJØPETILBUD

Gnr.: _, Bnr.: , Snr Andel

Kommune. Oppdragsnummer:

Undertegnende inngir herved følgende bud på overnevnte eiedom

Kjøpesum kr * vanlige omkostninger iht. salgsoppgave

Kjøpesum (beløp med bokstaver) kr

Lånegiver:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes
er undertegnede klar over at budet er bindende for oss/meg når det kommer til medhjelpers
kunnskap.
Undertegnede er kjent med at eiendommen selges etter reglene i tvangsfullbyrdelsesloven, og
at Lov om avhending ikke gjelder ved tvangssalg.
Undertegnede er kjent med at det ikke blir skrevet kjøpekontrakt, men dette bud, dersom det
blir stadfestet av Tingretten, er bestemmende for rettigheter og plikter.
Undertegnede er kjent med at Tingrettens stadfestelse av budet kan påankes, at akseptfristen
er en måned regnet fra dato for Tingrettens stadfestelse, og at anke ikke medfører at
forpliktelsene etter budet faller bort (med mindre stadfestelsen faller bort)
Dersom Tingretten stadfester budet, gir undertegnede herved fullmakt til adv. Jon Reidar Aae
til å begjære skjøtet utstedt i undertegnedes navn og utlevert til seg.

Undertegnede er klar over at det gjelder særlige regler ved Tingrettens tvangssalg og at noen
av de sentrale punkter er inntattpå den annen side i salgsoppgaven, somjeg har lest.

Kun for Advokat Jon Reidar Aae. På uendret vilkår forhøyes budet til:

Kroner S Dato KI

Budet akseptert av Tinretten den _, kl. _, sign._

-,

Bank Navn/tlf Kr:

Bank: Navn/tlf: Kr:

Budgiver: Budgiver:
Personnr: Personnr:
Tlf daetid: Tlf daetid:
Adresse Adresse
Epost Epost:
Sign: Sign:

Finansiering sjekket den, _ Kommentar: _, sign.
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